PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

______________________________________________________________________
1

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO CONTRA O

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA
INSCRIÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO 003/2022

A Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura do Município de
Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação
Federal, Estadual e Municipal, DIVULGA o RESULTADO DO RECURSO
interposto contra o indeferimento da isenção do pagamento da inscrição - Edital
do Concurso Público nº 003/2022, e a RETIFICAÇÃO do EDITAL DE
RESULTADO DE REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA
INSCRIÇÃO, conforme o que segue:

1. DA RESPOSTA AO RECURSO:

Cargo Inscrição Nome Resultado

301 – Agente
Escolar 334001480 Ana Quezia Pereira DEFERIDO

2. DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO DE REQUERIMENTO DE
ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO:

Cargo Inscrição Nome Protocolo/
Processo Resultado Motivo

301 – Agente
Escolar 334001480 Ana Quezia Pereira 85341/2022 DEFERIDO Atendeu ao item

2.34.2 do Edital

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove) de
dezembro de 2022 (dois mil e vinte e dois).

ANTONIO ADRIANO ALTIERI
Secretário Municipal de Administração e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos